



12 נובמבר 2020  
כ"ה חשוון תשפ"א

## פרוטוקול ישיבת מועצת עיר מן המניין מס' 6/20 מיום 04/11/2020

**נכחו:** משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, יואב קליין, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, אוריאל מלכה, קורן נוימרק, גיורא צ'שקין, לאה ילנה מרוסט, עו"ד נטלי ביטון, דר' אלה בינר, לימור מזור, אבי קוריאט, רותם ינאי, גיא מרציאנו.

**נעדר:** רותם בז'רנו.

**מוזמנים:** דר' שולה מנחם, אלי שדה, עו"ד שלמה גבע, ענת-חנה לנקסנר, יוסי אבן-צור.

### דברי פתיחה:

ראש העיר מברך את החברים, ברוכים הבאים לישיבת המועצה שמן המניין. נקדים בכמה הנחיות, הישיבה תתנהל בהתאם לנהלי התו הסגול, רק מי שדובר יוכל להסיר את המסכה, מעבר לזה אנא שמרו על המקומות.

### 1. נושאים לסדר יום:

**נושא לסדר יום – חיוב גבוה של ארנונה מתושבי כרמיאל (רותם ינאי)**

בשבועות האחרונים פנו אלינו תושבים רבים שקיבלו מכתב המודיע על חיוב ארנונה גבוה מהרגיל בטענה שהבית שלהם גדול יותר ממה שהיה. אחד התושבים הופתע לגלות חיוב ארנונה עודף של 80 מטרים למרות שמעולם לא ביצע שום שינוי או הרחבה בביתו.

כזכור לנו, לפני כשנתיים בוצע סקר נכסים לכ-2,000 בתי אב בכרמיאל אשר הופסק, נודע לנו בהמשך על כוונת העירייה להתקשר עם חברה אחרת שתבצע את סקר הנכסים על פי קריטריונים אחרים של מדידה, למרות שאלות רבות שהפננו בנושא טרם קיבלנו פירוט לגבי הקריטריונים ומדדי ההצלחה של ההתקשרות עם אותה חברה. אם איננו טועים, באחד המפגשים עם חברי המועצה, שכן ישיבות מועצה בקושי מתקיימות, נאמר לנו שבכל מקרה סקר נכסים לא יתחיל בתקופת הקורונה ולא מתוכנן לקרות בזמן הקרוב בשל המצב.

לאחר בדיקה בנושא פניות התושבים הבנו שמכתב של משה"פ שקיבלו הרשויות המקומיות בצפון באוגוסט מחייב במידה מסויימת את הרשות המקומית לבצע את סקר הנכסים למרות המצב ולפי הבנתנו, על פי פניות התושבי והמכתבים המפתיעים שקיבלו, הדבר אכן קורה בכרמיאל בתקופה כלכלית קשה מנשוא ללא שום הודעה מצד הרשות המקומית לתושבים ולא לחברי מועצת העיר, שליחי הציבור.



- בדיקה נוספת שלנו עם רשויות מקומיות נוספות בצפון גילתה שגם הם קיבלו את המכתב, חלקן יצא בסקר נכסים חלקי וחלקן דחה אותו לעת עתה, אולם אף אחת מהרשויות שבדקנו לא גבתה תוספות תשלום בגין ממצאי הסקר עד להודעה החדשה בהחלטת ראש העיר שלהן. ולכן אנחנו מבקשים להעלות, בשם תושבי כרמיאל, את הצעת החלטה הבאה:
1. אנחנו מבקשים להמנע מהפעלת סקר מדידות הנכסים בשנה הקרובה
  2. אם אכן בוצע ויוחלט להמשיך בסקר המדידות בחודשים האחרונים, אנחנו מבקשים, כהצעת החלטה, לדחות את השימוש בממצאיו, בעת הזו יש להמנע מתוספות גבייה בגין ממצאי הסקר שכבר בוצעו לשנה הקרובה.
  3. אנחנו מבקשים שהעירייה תדאג להודיע לציבור בצורה מסודרת בנושא סקר מדידת הנכסים, על הקריטריונים למדידה, על צורת המדידה, על תאריכי הביצוע, על דרכי ההתקשרות עם התושב בעת הזו ובכלל, על דרכים ואפשרויות לערעור וכן לגבי הגבייה העודפת של עיריית כרמיאל ארנונה מתושבי העיר.
  4. אנו קוראים לעיריית כרמיאל לפרסם לתושבי כרמיאל ולהנגיש בפניהם במינימום בירוקרטיה את האפשרות להגיש טפסים ולקבל הנחה בארנונה במסגרת יועדת הנחות ארנונה לנזקקי הדברים אמורים ומתבקשים לארנונה למגורים ולארנונה לעסקים כאחד – זה הזמן של הרשות המקומית, בניגוד להתנהלות הארצית, להטות שכס ולסייע לתושבים ולעסקים בעיר
  6. אנחנו קוראים לעיריית כרמיאל ולעומד בראשה לפעול בשקיפות מלאה מול כלל תושבי כרמיאל בנושא זה ובכלל ולמצוא חלופות הכנסה אחרות ובמקביל לצמצם הוצאות בעיריית כרמיאל, עם ובלי קשר לתקופת הקורונה.

## נושא לסדר יום – פיתוח וחיזוק מרכז שווקים (גיא דוד מרציאנו)

- מרכז שווקים הינו מרכז מסחרי מהוותיקים של העיר כרמיאל אשר מהווה בית לעסקים קטנים רבים, נמצא על עורק ראשי בהווה ולפי תוכנית המתאר של העיר גם ובעיקר בעתיד. שנים רבות שהמקום איננו מתוחזק כראוי בכל המובנים, הדבר ידוע ומוכר לעיריית כרמיאל. במספר סיורים שערכנו במקום בשעות מגוונות, בנוכחות וגם לא בנוכחות בעלי העסקים, גילינו הזנחה של ניקיון, של תחזוקה, בטיחות, אכיפה וקל וחומר של חוסר השקעה וטיפוח המקום שכאמור הפוטנציאל בו הוא גדול וחשוב. לכן אנו מבקשים להביא כהצעת החלטה:
- הפניית תקציב ייעודי וקבוע בתוכנית עבודה מסודרת לניקיון, שיקום, אכיפה, פיתוח וחיזוק מרכז השווקים לטובת בעלי העסקים המקומיים ולטובת תושבי כרמיאל
  - הקמת צוות בשיתוף נציגי מרכז השווקים לשינוי יעוד, מיתוג ופיתוח יצירתי ומקורי של המקום לדוגמא: מרכז אומנויות ופנאי

## נושא לסדר יום – חיזוק וטיפוח מערכת החינוך בעקבות משבר הקורונה

- אתגרי מערכת החינוך ובתוכה הצוותים החינוכיים, התלמידים, בני הנוער, הנוער בסיכון וההורים, הם גדולים בשגרה, קל וחומר בעת משבר. משבר הקורונה הביא לריחוק חברתי מתמשך, להתמודדות מאתגרת עם למידה מרחוק, להגדלת פערים, לפגיעה בחוסן ובכישורים חברתיים וכן לאתגרים רבים שקצרה היריעה הזו מלפרט לצד התמודדות מעוררת פליאה והשראה של צוותי חינוך, הורים וילדים.





ההחלטות המשתנות והשנויות במחלוקת של הממשלה לצד ההתמודדות העירונית מחייבות אותנו לקחת את מערכת החינוך כמה צעדים קדימה ולפתח ברמה העירונית את מה שקשה מאוד לממשלה לקדם ברמה הארצית.

משבר הקורונה הוא הזדמנות בלתי חוזרת לחולל שינוי במערכת החינוך העירונית, ביכולתנו לשמש דוגמא ולהיות חלוצים בקידום תפיסות חינוך והעצמה מתקדמות בארץ ובעולם דווקא ובעקבות המשבר.

על מערכת החינוך העירונית לקדם וליישם, לצד תהליכים רב שנתיים שמתרחשים באיטיות, תפיסות חינוך חדשות, תוכניות ופרויקטים להעצמה, ללמידה ולפיתוח חוסן בקרב מורים, תלמידים ומשפחות.

תפיסות אלה מחייבות הקצאת משאבים לטובת הכשרת מורים, העצמת הורים, פיתוח למידה התנסותית במערכת החינוך, קידום בני נוער על ידי מסעות מתמשכים בטבע (עפ"י ההנחיות), הקמת מאגר של סדנאות, הרצאות ומערכי שיעור יצירתיים לכל הגילאים בענן כרמיאלי, יישום תוכניות תהליכיות ללמידה באמצעות משחק והתנסות בטבע בכל הגילאים ועוד.

**הצעת החלטה:** הקמת צוות מו"פ עירוני והפניית תקציב ייעודי לחיזוק מערכת החינוך, ליצירת תוכניות ופרויקטים לחינוך ולפיתוח חוסן, להכשרת מורים, לחיזוק והנחיית הורים, להטמעת ערכים ולהרחבת חוזקות בקרב ילדים ובני נוער.

2. אישור תבר"ים

מס' ת.ב.ר.	הפרוייקט	פרטים	המשרד המממן	סכום בש"ח
1762	תוכנית הפרדת פסולת	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	תאגיד תמיר	926,070
1833	המיזם לטיפול בילדים	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	ביטוח לאומי	942,742
1940	כלנית בקהילה	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	משרד הקליטה	2,052,583
1986	נגישות פיזית (ראיה)	הגדלה	משרד החינוך	41,120
2056	עיר ללא אלימות 2018	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	משרד לבטחון פנים	1,005,195
2067	בית ספר השחר	הגדלה	משרד החינוך	3,485,002
2078	נגישות אקוסטית	הגדלה	משרד החינוך	150,000
2095	עיר ללא אלימות 2019	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	משרד לבטחון פנים	887,762
2155	תוכניות רווחה	תוכניות לגיל הרך	מפעל הפיס	92,934
2176	תוכנית תקשוב לאומית	בתי"ס יסודיים	משרד החינוך	720,000
2177	תוכנית תקשוב לאומית	כרם גפנים	משרד החינוך	120,000
2178	סימון כבישים והתקני בטיחות		רשות מקומית – 30% משרד התחבורה – 70%	38,996 <u>90,989</u>



129,985	סה"כ			
64,285	רשות מקומית		אבזור מרכז הפעלה	2179
150,000	משרד הפנים			
214,285	סה"כ			
10,767,678	סה"כ			

3. אישור פתיחת חשבון לקרן מלגות ע"ש רוטמן.
4. אישור הגדלת משרה למבקר העירייה.
5. עדכון מ"מ חברים בוועדות.
6. אישור גיא מרציאנו חבר בוועדת מל"ח במקום מיכאל סלוצקי.
7. הצעת החלטה/דיווח – בנושא שילוט.
8. העברת בעלות חשבון בנק ב"ס אופק.
9. החלטת מועצת עיר באשר לערבות העירייה להיכל התרבות בעקבות נגיף הקורונה.
10. אישור פרוטוקולים:
- 10.1 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא קליטה מיום 13/09/2020
- 10.2 פרוטוקול הוועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים מס' 2/20 מיום 29/09/2020
- 10.3 פרוטוקול וועדת משנה לוועדת כספים מיום 26/10/2020

## דיון:

### 1. הצעות לסדר יום:

#### נושא ראשון לסדר יום – חיוב גבוה של ארנונה מתושבי כרמיאל

רותם ינאי הציג את הנושא בפני חברי מועצת העיר.

ראש העיר: עיריית כרמיאל נוהגת בהרבה הבנה למה שקורה, אבל לצערי אנחנו נאלצים להמשיך בתהליך. זה לא משהו חדש, זה התחיל כבר בקדנציה הקודמת, התקבלה החלטה בהתאם להנחיות המדינה, משרד הפנים מחייב אותנו לעשות סקר ארנונה מדי מספר שנים. בשנת 2019 התחיל התהליך, הנושא עבר במועצת עיר.

ראש העיר מציין כי ביקש לדחות את התהליך במספר חודשים ומקריא את התשובה שקיבל מהממונה במשרד הפנים בצפון, מר בועז יוסף: "לכבוד ראש העיר כרמיאל. כידוע הרשות מחויבת בעדכון סקר נכסים אחת לחמש שנים לצורך חיובי ארנונה. אבקש להבהיר כי הקורונה אינה עילה לאי ביצוע הסקר לרשויות הנדרשות לבצע את הסקר בשנת 2020. נגזר עלינו לחיות בצל הקורונה ועלינו לקיים שגרה, ככל האפשר, גם אם הקורונה תימשך עוד זמן רב. למותר לציין כי אי ביצוע סקר נכסים כנדרש הינה סיבה לחיוב אישי".

העירייה בעצם פועלת בהתאם לנהלים, מוציאה את הגרמושקות, צילומים. אני אסרתי כרגע על הסוקרים להיכנס לבתים. וכל מי שיש לו חיוב נוסף מקבל מכתב עם הסבר והוא יכול לערער. עד כה התקבלו בעצם 880 מדידות, השכונות שנמדדו הן הגליל, וחלק של רבין. אנחנו ממשיכים, אנחנו לא נעצור את זה השנה, זה ימשיך גם ל-2021, אנחנו מחויבים להשלים את המדידות. רותם ינאי: אתה מחויב לעשות למדידות, אתה לא מחויב לגבות.



**ראש העיר:** רותם, אתה טועה וגם אתה בחיוב אישי בעניין הזה.  
**ענת- חנה לנקסנר:** כ- 16 שנה עיריית כרמיאל לא ביצעה סקר מדידות, מקיף במגורים, לפני כ- 4 שנים התקשרנו עם חברת מדידות, מאוד מהר הבנו שהחברה לא בהלימה איתנו וכיום אנחנו מולה בתביעה משפטית של מיליון שקלים, הפסקנו את הסקר ויצאנו פעמיים למכרזים, חברות לא ניגשו, בגלל מחירי המינימום שקבענו.

במכרז האחרון שהוצאנו ב-2019 שינינו את המתווה, כלומר בתים צמודי קרקע או בתים פרטיים ימדדו פרונטלית ובתים בבניה רוויה, בתים משותפים ימדדו לפי פענוח צילומי אוויר. נכון לעכשיו רק כ- 800 בתים נמדדו כי אנחנו בקצב מאוד איטי בהתחשבות בתקופת הקורונה. כרגע נעשות רק המדידות האוויריות וגם בהתקדמות מאוד הדרגתית, ניתן לראות את המדיניות של ראש העיר להקל ולהתחשב. כרגע לא נכנסים לבתים כלומר, מי שגר בבית פרטי או צמוד קרקע כרגע לא מתבצעות המדידות, וזה בעצם משאיר אותנו באי עמידה ביעדים שמשרד הפנים קבע לנו. **לימור מזור:** לא מעט פגשו אותי ואמרו שלא נכנסו אליהם לבתים וחיבו אותם. זה נכון? יכול להיות?

**ענת-חנה לנקסנר:** מודדים בעזרת צילומי אוויר. התושב יכול לפנות אלינו ועם אישור שלו המודד יכול לתאם איתו הגעה פרונטלית או שישלח אליו תשריט. יש מסלול השגה ואנשי קשר במייל וטלפונים.

**רותם ינאי:** בן אדם מדבר איתי בשמונה בבוקר מתקשר בוכה על 15 מ'.  
**ראש העיר:** אבקש להפנותו למחלקת הגביה, יש טיפול אישי בכל פניה.  
**אבי קוריאט:** בעניין החיוב הרי דיברנו עשר דקות לפני בעניין תקציב שאין לאנשים יכולת לשלם. אז למה אנחנו מכבידים עליהם? אז מדדנו, שימו בצד.

**ענת חנה לנקסנר:** אסור.

**ראש העיר:** אבי, אנחנו לא יכולים לעשות את זה. החוק מאוד ברור.  
**גיא מרציאנו:** בשנת ב-2019 כשהעליתם את הנושא של סקר המדידות אני ביקשתי והיועץ המשפטי גם אישר לנו לקבל את החוזה אלינו לעיונו מול הספק שלכם. אז קודם כל אני מבקש להעביר את החוזה שלך מול הספק.

**ראש העיר מסכים-** מנחה את הגזברית להעביר את החוזה לידי גיא.  
**גיא מרציאנו:** ניתן לבין שיש את הסקר מדידות, אבל צריך להבין, כאשר אליך, לכל אחד שיושב פה פונים התושבים עם הרבה דברים, לא רק על הסקר מדידות האלה. אין לנו את היכולת לעזור להם. גם אם אני אומר להם לכו תערערו אז צריך לשלוח מודד מחדש, זה עולה כסף, זה דברים קשים לציבור.

**ראש העיר:** מעלה את הנושא להצבעה, אנחנו לא תמיד מסכימים וזה בסדר. בסופו של דבר משהו צריך לקבל את ההחלטה, גם אם ההחלטה היא פחות סימפטית וגם אם היא פחות פופוליסטית, אני לוקח את האחריות, אבל זה מה שצריך לעשות, החוק הוא חוק. עכשיו אני מבקש להעביר את ההחלטה שאנחנו כמובן לא מקבלים את ההצעה לאישור, אנחנו ממשיכים בהתאם לנהלים את סקר הארנונה בהתאם לחיוב שלנו ממשרד הפנים.

### **התקיימה הצבעה:**

**בעד: 12 חברים:** משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, אוראל מלכא, יואב קליין, גיורא צ'שקין, קורן נוימרק, לאה ילנה מרוסט, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, עו"ד נטלי ביטון, דר' אלה בינר.

**נגד: 4 חברים:** גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי, אבי קוריאט, לימור מזור.  
**נושא שני לסדר יום – פיתוח וחיזוק מרכז שווקים**

גיא דוד מרציאנו הציג את הנושא בפני חברי מועצת העיר.

**ראש העיר:** מעלה את ההצעה לסדר היום. מרכז שווקים הוא בן 50 שנה, מקום ותיק, מקום שהיו לו ימים יותר טובים, מקום שמוזנח כבר הרבה שנים. אנחנו לפני מספר חודשים קיימנו פגישה ראשונה, עשינו סיור, בחנו את ההצעות של וועד הסוחרים.

מרכז שווקים מחולק לשלושה מבנים, אפיינו בעבודת מטה של החברה הכלכלית עם יועץ את הבעלויות. אנחנו היום יודעים מי הבעלויות של שלושת המבנים. במבנה אחד יש רוב לחכ"ל, בשאר המבנים אין רוב לחכ"ל, כמעט בכלל לא, ואנחנו בימים האלה מכינים תוכנית של פינוי בינוי, יידענו כבר את היזמים ואת בעלי העסקים.

כמו שאתה אמרת אכן יש שמה בעיות גם של בניה לא חוקית, גם של נגישות, הדברים האלה דווחו ובסיור האחרון גם פנחס הצטרף, נתנו מענה לנושא של חניות, וגם לנושא של רישוי עסקים אני מקווה שהתהליך הזה של הטיפול יימשך.

לגבי הנושא של פינוי בינוי זה לא ייקח שנה, זה לא ייקח חודש, זה ייקח יותר זמן אבל התחלנו בתהליך ואני אופטימי שזה יקרה. כבר ישבנו עם שני יזמים שמאוד מעוניינים לעשות את זה עם החברה הכלכלית. אנחנו בקשר עם הוועד וככל שיידרש אנחנו גם נדווח.

**גיא מרציאנו:** מבקש להעיר הערה, זה בסדר גמור שיש כוונה לפינוי ובינוי, אבל רישוי עסקים לא קיים שם, רישיונות עסק הרבה זמן, וזה עניין שלנו. זה לא עניין של גורמי ממשלה. לא משרדים ממשלתיים.

**פנחס סירוקה:** יש שמה חלק גדול מהעסקים שהם לא טעונו רישוי בכלל.

יש שם חלק גדול מהעסקים שהם השתלטו על שטחים ציבוריים.

**גיא מרציאנו:** מדובר על עסקים של אוכל שלא היה להם רישיון עסק, שנה לא נותנים להם.

**פנחס סירוקה:** שבועיים האחרונים בלבד חתמתי שם על כמה רישיונות עסק של אוכל.

אם יש שם חלק שיש להם בעיות ספציפיות אז אפשר לפנות, בשמחה יטופלו.

**גיא מרציאנו:** כלומר פינוי בינוי זה הפתרון? אין צורך להשקיע עכשיו בתאורה, אם לחכ"ל יש חלק למה החכ"ל לא משקיע?

**ראש העיר:** העניין בתהליך ובטיפול.

## נושא שלישי לסדר יום – חיזוק וטיפול מערכת החינוך בעקבות משבר הקורונה

רותם ינאי הציג את הנושא בפני חברי מועצת העיר.

**ראש העיר:** הקריא את ההצעה של אודי איזק, ראש מינהל החינוך. "מציע להעביר את הנושא לדיון בוועדת החינוך שמתכנסת ב-24.11 והיא תוקדש לחשיבה משותפת על צרכי המערכת, לא רק קורונה, ולקראת תקציב 2021. הועדה תשמש כצוות אד הוק להתמודדות עם השלכות הקורונה על מערכת החינוך. לצורך העניין יובהר כי כל המפגש יוקדש לנושא זה ולהעלאת רעיונות מצד חברי הועדה". רותם חבר ועדה אז תוכלו לדון בזה עוד שבועיים.

**ראש העיר** מעלה את הנושא להצבעה.

### **התקיימה הצבעה:**

**בעד:** 14 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, אוראל מלכא, יואב קליין, גיורא צ'שקין, קורן נוימרק, לאה ילנה מרוסט, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, עו"ד נטלי ביטון, דר' אלה בינר, אבי קוריאט, לימור מזור.

**נגד:** 2 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי.





## 2. אישור תב"רים

מס' ת.ב.ר	הפרוייקט	פרטים	המשרד המממן	סכום בש"ח
1762	תוכנית הפרדת פסולת	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	תאגיד תמיר	926,070
1833	המיזם לטיפול בילדים	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	ביטוח לאומי	942,742
1940	כלנית בקהילה	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	משרד הקליטה	2,052,583
1986	נגישות פיזית (ראיה)	הגדלה	משרד החינוך	41,120
2056	עיר ללא אלימות 2018	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	משרד לבטחון פנים	1,005,195
2067	בית ספר השחר	הגדלה	משרד החינוך	3,485,002
2078	נגישות אקוסטית	הגדלה	משרד החינוך	150,000
2095	עיר ללא אלימות 2019	עדכון עפ"י הכנסות בפועל	משרד לבטחון פנים	887,762
2155	תוכניות רווחה	תוכניות לגיל הרך	מפעל הפיס	92,934
2176	תוכנית תקשוב לאומית	בתי"ס יסודיים	משרד החינוך	720,000
2177	תוכנית תקשוב לאומית	כרם גפנים	משרד החינוך	120,000
2178	סימון כבישים והתקני בטיחות		רשות מקומית – 30% משרד התחבורה – 70% סה"כ	38,996 90,989 129,985
2179	אבזור מרכז הפעלה		רשות מקומית משרד הפנים סה"כ	64,285 150,000 214,285
			סה"כ	10,767,678

**ראש העיר:** מעלים להצבעה ולאישור תב"רים בהיקף של 10,7 מיליון שקלים. יש כמעט 5 מיליון שקל תוספת לבינוי של בית הספר השחר. בית הספר השחר יצא למכרז, אנחנו כנראה נתחיל לבנות אותו ממש תוך כחודשיים, בית ספר לחינוך מיוחד. זו תהיה פעם ראשונה שבעצם נצליח לבנות בית ספר ללא תוספת כספים מתקציבי העירייה. הכול מתוקצב ממשרד החינוך.

**הוחלט לאשר – פה אחד** את כל התב"רים המפורטים לעיל.



### 3. אישור פתיחת חשבון לקרן מלגות ע"ש רוטמן.

דרי' שולה מנחם מציגה: יש לנו תרומה מעיזבון של משפחת רוטמן וכרגע היועץ המשפטי פועל להקמת הקדש. אנחנו אישרנו הקמת ההקדש במליאת המועצה הקודמת. הנושא של הקדש הוא בתהליך אישור במשרד המשפטים ואנחנו צריכים לצורך העניין גם לפתוח חשבון בנק ייעודי לתרומה הזאת, כמובן בכפוף לאישור בית המשפט. רותם ינאי שואל מה הסכום שאושר? ענת חנה לנקסנר: 1,5 מיליון.

- פתיחת חשבון ייעודי בניהול משותף של נאמני ההקדש: עיריית כרמיאל ומנהל העיזבון מנחם זילברקלנג.

#### הוחלט לאשר – פה אחד

### 4. אישור הגדלת משרה למבקר העירייה.

הגדלת משרה ושכר בהתאם.

#### הוחלט לאשר – פה אחד

### 5. עדכון מ"מ חברים בוועדות.

#### הוחלט לאשר – פה אחד

### 6. אישור גיא מרציאנו חבר בוועדת מל"ח במקום מיכאל סלוצקי.

#### הוחלט לאשר – פה אחד

### 7. הצעת החלטה/דיווח – בנושא שילוט.

דרי' שולה מנחם: חברי המועצה מתבקשים בעקבות דוח מבקר המדינה מ-2016 להסדיר את הנושא של השילוט שנמצא כרגע בטיפול עמותת הפסטיבל. ואנחנו מבקשים לאשר את ההחלטה הזאת עד שההתקשרויות הנוכחיות יסתיימו. תחום אחד לא בטיפול של עמותת הפסטיבל זה הבילבורדים יש מכרז בדרך. בסוף ההתקשרויות הטיפול יחזור לעירייה. גיא מרציאנו: אנחנו מתנגדים לזה שזה יעבור לעמותת הפסטיבל. ראש העיר: מסביר, עמותת הפסטיבל היסטורית שיווקה את הנושא של השילוט שזה כמות גדולה מאוד בהיקף של כחצי מיליון בערך לשנה. קיים הסכם עם עובדת בתוך עמותת הפסטיבל שהיא העובדת האחרונה שנשארה שיפוג ב-2022. יש הסכם ואנחנו נכבד את ההסכם. גיא מרציאנו: אנחנו לא מכבדים את ההמלצות של מבקר המדינה במשך שלוש שנים. אנחנו לא מאמצים את מה שמבקר המדינה אמר בנושא השילוט כבר הרבה זמן, זה גם רשום בדוח המבקר 2018. ראש העיר: המלצות של מבקר המדינה על השילוט עשר שנים כבר קיימות. אנחנו לקחנו פה את





היוזמה להגיע לפתרון. הפתרון מורכב משלושה חלקים. שניים מהם תופעלו מיידית, אחד ייפתר רק בעוד שנה וקצת.  
עו"ד שלמה גבע: חושב שצריך לעשות הסכם בין עמותת הפסטיבל לבין העירייה שבו צריך להגדיר מה המחויבויות של עמותת הפסטיבל, מה העמלה שהעמותה תקבל כנגד הביצוע של הפעילות.  
ראש העיר: יש הסכם, כל ההכנסות נמצאות שם. הם בבסיס של החוזרים שיש, כולל הסכם הפסקת עבודה של העובדת בגיל מסוים.  
גיא מרציאנו: טוען שהחברה הכלכלית צריכה לנהל את נושא השילוט.  
הבטחת שאתה פועל לסגור את העמותה. אתה עכשיו משאיר אותה חיה עד 2022.  
ראש העיר: הבטחתי וקיימתי, פעילות הפסטיבל מועברת בהדרגה לעירייה וכך זה מבוצע עד לסגירת פעילות העמותה.

## התקיימה הצבעה:

בעד: 13 חברים: משה קונינסקי, טניה מזרסקי, פנחס סירוקה, אוראל מלכא, יואב קליין, גיורא צ'שקין, קורן נוימרק, לאה ילנה מרוסט, עו"ד אליסה דריקר-מן, חיים שוקרני, עו"ד נטלי ביטון, דר' אלה בינר, לימור מזור.

נגד: 3 חברים: גיא דוד מרציאנו, רותם ינאי, אבי קוריאט.

## הוחלט לאשר

8. העברת בעלות חשבון בנק בי"ס אופק.

## הוחלט לאשר – פה אחד

9. החלטת מועצת עיר באשר לערבות העירייה להיכל התרבות בעקבות נגיף הקורונה.

לאשר את ערבות העירייה למלווה בסך 400 אלש"ח (המלווה אשר יילקח ויוחזר ע"י ההיכל) כנגד הפחתת ערבות העירייה לחח"ד בסך 100 אלש"ח. הנ"ל כנגד שעבוד הכנסות עצמיות של הרשות.

## הוחלט לאשר – פה אחד

10. אישור פרוטוקולים:

10.1 פרוטוקול ועדה עירונית בנושא קליטה מיום 13/09/2020

אישור אליסה מילובידוב חברה בוועדת קליטה במקום אלכסיי סמונין.

## הוחלט לאשר – פה אחד



10.2 פרוטוקול הוועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים מס' 2/20 מיום 29/09/2020

הוחלט לאשר – פה אחד

10.3 פרוטוקול וועדת משנה לוועדת כספים מיום 26/10/2020

הוחלט לאשר – פה אחד

ראש העיר הודה לכולם  
הישיבה ננעלה

שולה אורט  
ד"ר שולה מנחם

מנכ"ל העירייה

משה קונינסקי

ראש העיר